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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz fakturze jego 

części chwytowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt  
w widoku od spodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku z częściowym przekrojem jego stopki 
z otworem montażowym, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku z boku. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na rysunku fig. 1 - 4 stanowi monolityczna bryła, utwo-
rzona z dwóch identycznych pionowo i równolegle usytuowanych do siebie stopek, mających w widoku  
z boku i z przodu zarys prostokątny, a w widoku od spodu zarysy prostokątne z zaokrąglonymi ich 
krótszymi bokami, pofalowanymi dłuższymi zewnętrznymi bokami i częściowo zaokrąglonymi w połowie 
ich długości prostymi bokami wewnętrznymi, w których wykonane są nagwintowane pionowo usytu-
owane otwory montażowe, przy czym górne końce obu tych stopek zwieńczone są ze sobą płytkową 
częścią chwytową o szerokości identycznej jak obie stopki. Zewnętrzne powierzchnie boczne obu sto-
pek uchwytu mają pionowo usytuowane płytkie zaokrąglone żebra oddzielone od siebie płynnie prze-
chodzącymi wgłębieniami, o identycznych promieniach jak te żebra tworząc ich powierzchnie pofalowa-
nymi pionowo. Analogiczne pofalowania mają oba końce górnej powierzchni części chwytowej tworząc 
obie poprzeczne krawędzie analogicznie pofalowane, przy czym oba środkowe półkoliste żebra usytu-
owane w pobliżu końców części chwytowej rozwidlają się w kierunku jego części środkowej tworząc 
wypukły występ o profilu zbliżonym do wydłużonej elipsy oraz dwa boczne poszerzone łukowo-wklęsłe 
wgłębienia, usytuowane pomiędzy tym eliptycznym wypukłym występem i obu skrajnymi promienio-
wymi żebrami usytuowanymi na całej długości części chwytowej. Również dolna powierzchnia części 
chwytowej w środkowej jej części posiada podłużnie i symetrycznie usytuowane względem siebie żebra 
promieniowe dochodzące w pobliże obu stopek uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi i szu-

flad meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła, utworzona z dwóch identycznych pionowo i równolegle usytuowa-

nych do siebie stopek, mających w widoku z boku i z przodu zarys prostokątny, a w widoku od 
spodu zarysy prostokątne z zaokrąglonymi ich krótszymi bokami, pofalowanymi dłuższymi ze-
wnętrznymi bokami i częściowo zaokrąglonymi w połowie ich długości prostymi bokami wewnętrznymi, 
w których wykonane są nagwintowane pionowo usytuowane otwory montażowe, przy czym górne 
końce obu tych stopek zwieńczone są ze sobą płytkową częścią chwytową o szerokości identycznej 
jak obie stopki; 

- zewnętrzne powierzchnie boczne obu stopek uchwytu mają pionowo usytuowane płytkie zaokrą-
glone żebra oddzielone od siebie płynnie przechodzącymi wgłębieniami, o identycznych promie-
niach jak te żebra tworząc ich powierzchnie pofalowanymi pionowo; 

- oba końce górnej powierzchni części chwytowej mają analogiczne pofalowania jak boczne po-
wierzchnie obu stopek tworząc obie poprzeczne krawędzie o analogicznym pofalowaniu, przy 
czym oba środkowe półkoliste żebra usytuowane w pobliżu końców części chwytowej rozwidlają 
się w kierunku jego części środkowej tworząc wypukły występ o profilu zbliżonym do wydłużonej 
elipsy oraz dwa boczne poszerzone łukowo-wklęsłe wgłębienia, usytuowane pomiędzy tym elip-
tycznym wypukłym występem i obu skrajnymi promieniowymi żebrami usytuowanymi na całej 
długości części chwytowej;  

- dolna powierzchnia części chwytowej w środkowej jej części posiada podłużnie i symetrycznie 
usytuowane względem siebie żebra promieniowe dochodzące w pobliże obu stopek uchwytu. 
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Ilustracja wzoru 
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